SIVIONETTI

PLASTIC MANUFACTURER FOR HORTICULTURE

INFORMATIONS GENERALES

SPECIFICATIONS DES
MATERIAUX

CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES

EMBALLAGE

STOCKAGE

DUREE DE VIE

ROLLER STICKY TRAP 30 cm X 100 mt

BLUE

CODE

TYPE D'INSECTE

CATEGORIE

DESCRIPTION DU PRODUIT
RECOMMANDATIONS D'APPLICATION
0U L'APPLIQUER

COMBIEN EN APPLIQUER (PIECES)

COULEUR

TYPE DE MATERIAU
CARACTERISTIQUES

CARACTERISTIQUES
POIDS

PIECES PAR BOITE

TAILLE DE LA BOITE

POIDS BRUT DE LA BOITE
POIDS NET DE LA BOITE
BOBINES PAR PALETTE
BOITES PAR PALETTE
DIMENSION DE LA PALETTE
POIDS BRUT DE LA PALETTE
POIDS NET DE LA PALETTE

Durée de conservation 2 ans dans les conditions suivantes:

R30100BL

Thrips, Mouche domestique
Piéges a insectes

Solution de capture de masse

SOLUTIONS POUR SERRES

A placer Iégérement au-dessus des plantes

150 métres par 1.000 métres carrés

Bleu

Polyéthyléne (PE)

+ UV; Résistant a la pluie

30 cm x 100 mt
2,7 kg

VALEUR

6

31x44x35h
17

16,2

240

40

90x120x 190 h
695

648

s température ambiante et endroit sec;

*temp.: 10°C & 15°C;
- dans sa boite originale;

*al'abride la lumiére directe du soleil;

* stocké a l'intérieur.

Une saison de culture

UNITE
pcs
cm

kg

kg
pcs
boites
cm

kg

kg
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